
 

 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS 

CNPJ 75.845.511/0001-03  

 

PRAÇA Pe. ANTONIO POZZATO, 880 - TELEFONE (43) 3660-1100 - CEP 86635-000 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CONSULTA A COMUNIDADE PARA FUNÇÃO DE DIRETOR 

ESCOLAR DAS UNIDADES ESCOLARES PÚBLICAS MUNICIPAIS DE LUPIONÓPOLIS PARA O BIÊNIO 

DE 2025 E 2026 

 

SÚMULA: Homologa o resultado da Consulta a Comunidade para a 

eleição de Diretor da Escola Municipal Guido Maria Conforti e Cmeis 

Casinha Feliz e Cantinho da Criança de Lupionópolis. 

 

  A COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL, instituída pela Portaria nº 126, de 21 de 

OUTUBRO de 2024, no uso de suas atribuições, 

 

 RESOLVE: I – HOMOLOGAR o Resultado da consulta a comunidade para Diretor Escolar das 

Unidades Escolares da Rede Pública de Lupionópolis, para o biênio de 2025 e 2026, do dia 

24/11/2024. 

  Resultados das respectivas Unidades Escolares.  

LOCAL 

DE 

VOTAÇÃO 

CANDIDATAS VOTOS 

VÁLIDOS  

VOTOS 

NULOS 

TOTAL DE 

VOTOS 

ESCOLA 
GUIDO 
MARIA 

CONFORTI  

NADIA MARIA 
GARBULHA 
CLAVISSO 

137 02 166 

 

 
GLAUCILENE 
AGOSTINHO 

29 

  

CMEI 
CASINHA 

FELIZ 

ELAINE 
CRISTINA 
ALVES 
MANGANARO 

126 0 149 

ELISANGÊLA 
FARAMILHO 
SANA 

23 

  

CMEI 
CANTINHO 

DA 
CRIANÇA 

IDALINA 
APARECIDA 
NASSIGH 
SOARES 

19 0 19 



 

 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS 

CNPJ 75.845.511/0001-03  

 

PRAÇA Pe. ANTONIO POZZATO, 880 - TELEFONE (43) 3660-1100 - CEP 86635-000 
 

    

 

Maria Monica de Oliveira 

Denisy Mara Santos Cardoso 

Raiane Rissati Zaine 

Sandra Monica Paulossi 

Allan Vinicius Felismino de Oliveira 

Rosangela Maria Galera Turozi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lupionópolis, 25 de novembro de 2024. 


